Esbjerg Strandpromenade UdbU dstidsplan Nyt klubhus for sejlere og surfere
[March [ April [ May “June [ July | August | Sep
D O Task Name 3 Duration Start Finish 9 [ 10 [ 11 | 12 [ 13 | 14 | 15 [ 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 27 | 28 | 29 [ 30 [ 31 [ 32 | 33 35
1 Ei Accept 1day? Tue 10-03-16  Tue 10-03-16 ‘_03]16
2 E Nedbrydning 5days Mon 10-03-22 Fri 10-03-26 !:j_
3 Eg Byggepladsindretning 10 days Mon 10-03-22 Fri 10-04-02 |;|::
4 Muldafremning 1day? Mon 10-03-29 Mon 10-03-29
5 Terreenregulering 10days Tue 10-03-30 Mon 10-04-12
6 Fundamentsarbejder 10days Tue 10-04-13 Mon 10-04-26 |
7 Kloakarbejder 10days Tue 10-04-13 Mon 10-04-26
8 VVS-arbejder 77 days?  Tue 10-04-27 Wed 10-08-11 |
9 Terreendaek 5days  Tue 10-04-27 Mon 10-05-03
10 El-arbejder 77 days?  Tue 10-04-27 Wed 10-08-11 |
11 Vaegelementmontage 3days Tue 10-05-04 Thu 10-05-06
12 Daekelementmontage 3 days Fri 10-05-07  Tue 10-05-11
13 In situdaek 10 days Wed 10-05-12  Tue 10-05-25
14 Lette veegge stueplan 20 days Wed 10-05-12  Tue 10-06-08 }.
15 Lette vaegge keelderplan 5days Wed 10-05-26  Tue 10-06-01
16 Spaermontage 10 days Wed 10-05-26  Tue 10-06-08
17 Tagarbejder 15days Wed 10-06-09  Tue 10-06-29
18 Vinduesmontage 5days Wed 10-06-09 Tue 10-06-15
19 Lukket hus 1day? Wed 10-06-23 Wed 10-06-23 ;’—06-23
20 Zink pa fagade 15days Wed 10-06-16  Tue 10-07-06 ]
21 Betonslidlag 5days Wed 10-05-26  Tue 10-06-01 4...__” F
22 Flisearbejder 15days Wed 10-06-02  Tue 10-06-22 |
23 Traegulve incl opbygning 10days Thu 10-06-24 Wed 10-07-07 B
24 Terrassegulve incl. opbygning 20 days Wed 10-06-09  Tue 10-07-06 l_r }‘
25 Rampe 10days Wed 10-06-30  Tue 10-07-13 ;ll J
26 Trappe 5days Wed 10-07-07  Tue 10-07-13 l
27 Komplettering 20 days Wed 10-07-07  Tue 10-08-03 _| l
28 Malerarbejder 20days Thu 10-07-08 Wed 10-08-04 _{ |
29 Lofter 10days Thu10-07-22 Wed 10-08-04
30 Snedkerarbejder 10days Thu 10-07-22 Wed 10-08-04 ____.;[:]
31 Inventar 5days Thu10-07-22 Wed 10-07-28 .____.’[:l
32 Slutmontage 5days Thu 10-08-05 Wed 10-08-11
33 Byggeplads afrigning 5days Thu10-08-12 Wed 10-08-18 j
34 Terraenbefaestelse 15days Wed 10-07-21  Tue 10-08-10 ____’I |
35 Gartnerarbejder 15days Wed 10-07-21  Tue 10-08-10 _—_—_.’l I
36 Dare 2days Thu 10-08-12 Fri 10-08-13
37 Mangelgennemgang 2days Thu10-08-12 Fri 10-08-13 %,
38 Mangeludbedring 5days Mon 10-08-16 Fri 10-08-20 A
39 Rengering 1day? Mon 10-08-23 Mon 10-08-23 08-23
40 Aflevering 1day Mon 10-08-23 Mon 10-08-23 08-23
41 Dagbodsbeheeftiget termin 0days Mon 10-08-23 Mon 10-08-23 ‘%‘ 08-23
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